(89) *Cap. Qualis, & cap. Sententiam 2. q. 7. ibi: Si enim Cham. quia non operuit pudenda Patris, maledictus est, multo ampliori condemnatione digni sunt, qui Patribus legatione Dei sumgentibus contumeliam inferunt.*

(90) *Leg. 5. §. si quis librum cum leg. seq. leg. Constitutionibus 37. ff. de Injurijs, & vendici Mathaeus de crimin. lib. 4. tit. 4. cap. 1. num. 4. & 5. vbi ex Comici sententia hos Famigeratores appellat, ideoque lingua suspendendos. Et plene post Pij V. Constitutionem, quae incipit Romani Scortia ad lectas constit. theoren. 326.*

(91) *Vt notatum est antea.*

(92) *S. Clemens in epist. 1. ad Jacobum Fratrem & habetur in cap. Beatus 6. q. 1. in fin. ibi: Maioribus vero à minoribus, nec accusari, nec iudicari. Vllatenus possit dicere, quoniam non solum hac Divinis, sed & leges saeculi inbibere docebat. Vbi leges saeculi, id est, illa erita paraxmia par in parem non habet imperium leg. ille à quo 13. §. tempellium, ad Trebellianum. leg. nam & Magistratus, de receptis à bitris leg. apud 14. de manumissionibus, de cuius intellectu cum lege vnica in fin. de Consulibus Ofsualdus lib. 17. cap. 10 lit. C. Merillus Variantium lib. 1. cap. 3, & de ditione vsq. ad convitia, inter Cuiatium, & Bodinum, Bessoldus indelictis, pag. mihi 141. & proforenti paratura. Pareja tit. 2. resol. 6. num. 27.*

(93) *Vt facilliter deducitur ex leg. fin. ff. de iurisdic. l. duum vitum 53. Cod. de Decurionibus Bald. in leg. repetita Cod. de Episcop. & Cler. Narbona cum alijs in concordia gloss. 18. n. 50. D. Salcedo lib. 1. de leg. polit. cap. 14. §. 1. n. 3. D. Solorzano tom. 2. lib. 3. cap. 27. à n. 33.*

(94) *Leg. si quis in tantam Cod. vnde vi leg. extat 13. ff. de eo quod met. caus. l. non est singularis 176. ff. de Reg. iur. leg. 10. & leg. 13. in fin. tit. 30. partit. 3. & leg. 10. tit. 10. partit. 7. Casiodor. lib. 4. epist. 10. ibi: Hinc est, quod legum reperta est sacra reverentia, ut ni hil manu, nihil proprio ageretur impulsu.*

(95) *Leg. quoniam 6. Cod. ad leg. Iul. de vi leg. 1. Cod. Theodof. eod. leg. 8. tit. 10. partit. 7. vbi Gregor. gloss. 6.*

(96) *Leg. Falsi 1. leg. eos, qui 27. §. fin. ff. ad leg. Cornel. de falsis; eiusque iungenda eiusdem tractationis l. vnic. Cod. ad leg. Viseliam Paulus lib. 5. sententiar. tit. 25. §. si qui & leg. 2. tit. 7. partit. 7. & ad rem pro extensione huius poenae contra vententes falsis insignijs, videndi post Cuiacium responsum Papiniani indict. leg. 13. Pct. Gregor. lib. 36. cap. 4. Men. de Arbitrarijs casu 318. & 320. & 402. Narbona in leg. 10. tit. 6. lib. 1. compilat. gloss. 5. n. 8.*